


240 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 50 DEL 24 SETTEMBRE ZOO I 

mento dei concorsi approvato con la deliberazione di G. R. n. 5109 del 
22/7/98; 

RITENUTO pertanto, di dover indire i seguenti n. 5 concorsi ri­
servati al personale già in servizio presso I"Agenzia Regionale per l'Im­
piego della Campania con contratto di diritto privato in scadenza a131/ 
12/2001 ovvero al personale di cui alla tabella B allegata al D.P.C.M. 
del 5/8/99: 

1. concorso riservato al personale con il profilo di "esperto" cor­
rispondente alla ex Vlll qualifica funzionale, attuale categoria D, posi­
zione economica iniziale D3; 

2. concorso riservato al personale rivestente la ex VI qualifica 
funzionale, attuale categoria C, posizione economica infziale Cl ; 

3. concorso riservato al personale rivestente la ex V qualifica fun­
zionale, attuale categoria B, posizione economica iniziale B3; 

4. concorso riservato al per onale rivestente la ex IV qualifica 
funzionale , attuale categoria B posizione economica iniziale BI ; 

5. concorso riservato al personale rivestente la III qualifica fun­
zionale, attuale categoria A, posizione economica iniziale Al ; 

RITENUTO altresì, che è necessario approvare i relativi bandi di 
concorso; 

VISTA la L.R. 13/8/98 n. 14, come integrata e modificata dalla 
L.R. 2/2/2000 n. 3; 

VISTO il D.P.C.M. 5/8/99 di individuazione delle risorse in ma­
teria di mercato del lavoro da trasferire alla Regione Campania ed in 
particolare l'art. 1, comma 1, che ha disposto il transito, tra I"altro, del 
personale proveniente dall'Agenzia per l'Impiego, con decorrenza 1/ 
7/99, successivamente differita al 26/ 11/99, giorno succes ivo alla data 
di pubblicazione nella G.U. del medesimo D.P.C.M., così come peral­
tro precisato dalla Direzione Generale degli AA.GG. e del Personale 
del Ministero del Lavoro e della P.S., a seguito della entrata in vigore 
della L. 2/8/99, n. 263, di conversione del decreto Icgge 1/7/99, n. 214; 

VISTO il regolamento regionale in materia di as unzione di per­
sonale e di svolgimento dei concorsi, approvato dalla GR. con delibe­
razione n. 5109 del 22/7/98; 

DATO ATTO che sono state informate le OO.SS.; 

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa che si in­
tendono di seguito integralmente riportate: 

l) di indire i sottoelencati concorsi, per soli titoli , riservati al per­
sonale già in servizio presso l'Agenzia Regionale per l'Impiego della 
Campania con contratto di diritto privato in scadenza al 31/12/200 l 
nonché al personale di cui alla tabella B allegata al D.P.C.M., del 5/8/ 
99, ai fini dell'immissione nel ruolo della redigenda pianta organica 
dell ' Agenzia della Campania per il Lavoro: 

a) concorso riservato al personale rivestente la qualifica di "esper­
to" - categoria D, posizione economica iniziale D3 - profilo professio­
nale di funzionario; 

b) concorso riservato al personale rivestente la VI qualifica fun­
zionale - categoria C, posizione economica iniziale Cl - profilo pro­
fessionale di istruttore amministrativo; 

c) concorso riservato al personale rivestente la V qualifica fun­
zionale - categoria B, posizione economica iniziale BI - profilo profes­
sionale di collaboratore amministrativo; 

d) concorso riservato al personale rivestente la IV qualifica fun­
zionale - categoria B, posizione economica iniziale BI - profilo profes­
sionale di esecutore amministrativo; 

e) concorso riservato al personale rivestente la III qualifica fun­
zionale - categoria A, posizione economica iniziale A 1 - profilo profes­
sionale di operatore; 

2) di approvare i relativi schemi di bando di concorso, con annes­
so fac-simile di domanda, che vengonò allegati al presente provvedi-

mento per formarne parte integrante e sostanziale; 

3) di dare atto che il personale utilmente classificato nella gra­
duatoria di merito del concorso, verrà immesso nel ruolo della redigeo­
da pianta organica dell 'Agenzia con decorrenza, ai fini giuridici ed 
economici, dalla data di stipula del contratto individuale di lavoro pre-
visto dalla normativa vigente, • 

4) di dare atto che il trattamento giuridico, economico, di previ­
denza e quiescenza del personale dell' Agenzia è regolato dalle dispo­
sizioni in vigore per i dipendenti regionali ; 

5) di riservarsi l'adozione, con successivo provvedimento, della 
pianta organica dell ' Agenzia di cui all ' art. lO comma 2, del L.R. 14/9 ; 

6) di far fronte all'onere derivante dal presente atto nei modi pre­
visti dall 'art. 16 della già citata L.R. 14/98; 

7) di inviare la presente deliberazione, per il seguito di rispettiva 
competenza, al Settore Reclutamento del Personale, al Direttore Gene­
rale dell 'Agenzia della Campania per il Lavoro ed al Settore Stampa 
per la pubblicazione ncl B.U.R.C. 

Il Segretario Il Presidente 
Di Giacomo Bassolillo 
n.d.r.: per i bandi vedere in parte III a pago 292 

ESITI DI GARA 

CITTA' DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - V.le della Democra­
zia n. 21 - 80011 Acerra - tel. 081/5219203 - Esito di gara per l'affi­
damento in appalto dei "Lavori di opere infrastruUuraIi area de­
stinate al piano insediamenti produttivi in Località Marchesa 110 
lotto funzionale. Importo L. 7.107.550.033. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ai sensi dell'art. 20 19. 19/3/1990 n. 55 

RENDE NOTO 

Che in data 22/8/2001 si sono conclusi i lavori per l'espletamento 
della gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto ed 
aggiudicata con il criterio del prezzo più basso determinato mediante 
offerta di ribasso percentuale sull'elenco prezzi posto a base di gara, ai 
sensi dell'art. 21, l O co., letto a) dell a Ig. 109/94, e successive modifica­
zioni ed integrazioni con l'esclusione automatica delle offerte anomale 
in applicazione dell'art. 21, comma 1 bis della legge 109/94 così come 
integrato dalla legge 415/98. 

Hanno partecipato alla gara le seguenti ditte: 

1) ATI: API CELLA P./MAISTO R./EDILSISTEM 2000 - VILLA DI 
BRIANO (Ce); 

2) ATI: S.I.A.P.NITTORIA COOP. - Tufino (Na); 

3) Idrocostruzioni - Scafati (Sa); 

4) Edrevea - Giugliano (Na); 

5) Italcostruzioni - Boscoreale (Na); 

6) Consorzio Cooperative Costruzioni - Bologna; 

7) Ati : Castaldo srl / AB Costruzioni - Afragola (Na); 

8) Di Stasio - Napoli ; 

9) Delfino - Napoli; 

10) Tecnis - Tremestieri Eteneo (Ct); 

11) Ati: Soc. Copedil/Menalf Carbone F.P. - Caserta 

12) Ati: Mastrominico G. / Iovine v. / Mastrominico P. - S. Cipriano 
d' Aversa; 

13)Ati: DeAngelis /Edil-Tecno-FFR/CodisAppalti - Casal di Principe (Ce); 

14) Ati: Soc. Opus Costruzioni / Soc. Coop. Simeoli - Pozzuoli (Na); 

15) Eredi Allerta Nicola - Napoli; 

16) Milano Costruzioni - Napoli; 


